
\\MAURIZIO2\Users\documenti ufficio TECNICO\LAVORI PUBBLICI\Parco Salazar 2017\APPALTO ASMEL\ESITO GARA.doc 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
fax 0781/964754 

Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it 
 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. 1152 
del 04/04/2018 
 

 
 
                                                

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 C. 2, LETT. C, DEL D.LGS 50/2016 - LAVORI DI "RECUPERO 
E VALORIZZAZIONE DEL PARCO SALAZAR" 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 314.510,10  (IVA esclusa) di cui: 

 €. 309.663,29 importo a base d’asta su cui effettuare il ribasso; 

 €.   4.846,81 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata, art. 36 C. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, da aggiudicare secondo il criterio del 
minor prezzo ai sensi dell'art. 95,comma 4, lettera a) del medesimo D.Lgs n.  50 /2016; 
 
QUALIFICAZIONE: Iscrizione alla C.C.I.A.A., possesso della cat OG2 classifica II; 
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 15 (quindici): 
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 12 (dodici): 
 
OFFERTE ESCLUSE: nessuna 
 
OFFERTE AMMESSE CON RIBASSI: 12 (dodici): 
 

N. Prot. DATA DITTA RIBASSO Importo offerto 
ribassato 

Importo 
contrattuale offerto 

comp. OO.SS 

1 774 01/03/2018 IN.CO srl Unipersonale 24,218% €. 234.669,03 €. 239.515,84 

2 783 02.03.2018 Impresa Costruzioni Pier Paolo Boi e Figli srl 23,733% €. 236.170,90 €. 241.017,71 

3 791 03/03/2018 CO.GE.ST srl Unipersonale 23,092% €. 238.155,84 €. 242.642,65 

4 801 05/03/2018 FRIDA Costruzioni srl soc. Unipersonale 25,456% €. 230.835,40 €. 235.682,21 

5 802 05/03/2018 Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl 23,688% €. 236.310,25 €. 241.157,06 

6 803 05/03/2018 SERLU Costruzioni srl 24,444% €. 233.969,20 €. 238.816,01 

7 804 05/03/2018 Impresa Edile Giuseppe Ortu 27,131% €. 225.648,54 €. 230.495,35 

8 808 06/03/2018 Palmas Costruzioni srl 24,188% €. 234.761,93 €. 239.248,74 

9 810 06/03/2018 Andreoni srl 23,940% €. 235.529,90 €. 240.376,71 

10 811 06/03/2018 Impresa Edile Caredda Giampiero srl 25,760% €. 229.894,03 €. 234.740,84 

11 812 06/03/2018 Cabboi Costruzioni &C sas 26,417% €. 227.859,54 €.232.706,35 

12 813 06/03/2018 2AC snc Costruzioni 21,171% €. 244.104,47 €. 248.951,28 

 
CRITERIO SORTEGGIATO PER L'AGGIUDICAZIONE: Criterio di cui all'art. 97 comma   2, lettera  b); 
 
AGGIUDICAZIONE: i lavori sono aggiudicati con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 27 del 29/03/2018, 
divenuta efficace ai sensi di Legge in data odierna, alla Ditta IN.CO. SRL Unipersonale, P.I - CF: 02992440921 con sede in Via 

CUP G27B17001380004. 

CIG 7320285A46. 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscali.it
mailto:tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it


\\MAURIZIO2\Users\documenti ufficio TECNICO\LAVORI PUBBLICI\Parco Salazar 2017\APPALTO ASMEL\ESITO GARA.doc 

Sa Serrixedda n. 24  -  cap 09045 - Quartu Sant'Elena - che ha offerto  una percentuale  di ribasso del 24,218 % sull'importo a base 
d'asta, per un importo offerto di €. 234.669,03 oltre €. 4.846,81 per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, ovvero per un 
importo contrattuale di €. 239.515,84 oltre l'IVA nella misura di Legge. 
 
Piscinas 04/04/2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Maurizio Desogus 

 


